编号：

GESE 报名考试费交款单

学校所在学区序号：             学校名称：                 

联系电话：                                      缴费日期：2014年3月13日 

	考试级别
	收费标准

（含报名费20元）
	人数
	金额
	备注

	1级
	140元
	
	
	

	2级
	150元
	
	
	

	3级
	160元
	
	
	

	4级
	280元
	
	
	

	5级
	280元
	
	
	

	6级
	280元
	
	
	

	7级
	400元
	
	
	

	8级
	400元
	
	
	

	9级
	400元
	
	
	

	合 计
	
	
	
	


审核人：                                  交款人：


编号：

GESE考试报名回执
今收到               _                  _              GESE报名、考试费
共                     元。GESE考试费发票将随准考证一同下发，请报名单位负责人于2014年5月6日（周二）凭此回执到海淀区教委人事科（南519）领取准考证及考试费发票。                    
北京高等学校教育科技发展中心
                                                       2014年3月13日
*本回执盖中外合作考试专用章有效              
